ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

пшша № /75-р
г. Г розный

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Чеченской Республики от31 декабря 2014 года № 363-р

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 2 сентября
2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской
Республики» и постановлением Правительства Чеченской Республики от
2 мая 2017 года № 82 «Об утверждении Порядка участия государственных
гражданских служащих Чеченской Республики в попечительских советах
региональных операторов»:

1. Состав Попечительского совета некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Чеченской Республики»,
утвержденный распоряжением Правительства Чеченской Республики от
31 декабря 2014 года № 363-р (в редакции распоряжений Правительства
Чеченской Республики от 15 апреля 2015 года № 82-р, от 18 июля 2017 года
№ 214-р, от 18 июля 2017 года № 215-р, от 16 января 2019 года № 5-р, от
3 апреля 2019 года № 114-р, от 30 марта 2022 года № 114-р), изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
координирующего деятельность органа исполнительной власти Чеченской
Республики в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

06.W. О »в«с ЯШ * МЭ6Э (166)— 03

Председатель

2

држение
яжению Правительства
й Республики

2024 № т -Ъ

СОСТАВ
Попечительского совета некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Чеченской Республики»

Бериев
Лом-Али Хамзатович

заместитель министра строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Чеченской
Республики, председатель Попечительского совета

Члены Попечительского совета:
Аддаев
Абубакар Абдулхамитович

заместитель министра финансов Чеченской
Республики

Жамалдаев
Абдул-Рашид Шаидович

заместитель министра экономического и
территориального развития Чеченской Республики

Эдилов
Ибрагим Алиевич

депутат, председатель комитета Парламента
Чеченской Республики по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству

Накаев
Халид Магамедович

депутат, председатель комитета Парламента
Чеченской Республики по вопросам
промышленности, энергетики, транспорта и связи

Рашаев
Забек Зубайраевич

депутат, заместитель председателя комитета
Парламента Чеченской Республики по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству

Хасуев
Бекхан Хусейнович

член Общественной Палаты Чеченской Республики